轉知新北市立尖山國民中學訂於109年12月21日(星期一)至12月24日(星期四)假本校五樓圖書館辦理「悅讀地球生命軌跡化石展」訊息

作者是 教務組長 -

主旨：
本校訂於109年12月21日(星期一)至12月24日(星期四)假本校五樓圖書館辦理「悅讀地球生命軌跡化石展」，請惠允轉知貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、 依據本校109學年度科學教育計劃辦理。

二、 為達資源共享，使科學扎根於生活與文化之中，共同提升鶯歌區科學教育，特邀請貴校師生參與本校化石展活動。

三、 開放時間：12月21日(一)至12月24日(四)，每日上午11:10至12時及下午14時至14:50，兩個時段。

四、 每時段開放30名師生參觀。

五、 適逢防疫期間，觀展人員請全程配戴口罩。

六、 觀展預約請洽尖山國中教務處課研組李小玲老師。連絡電話：02-26781670分機15。

 1 / 1